
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 井原市カーボン・マネジメント強化事業　本庁舎設備改修工事

2．工事場所 井原市井原町　地内

3．路河川名 井原市役所本庁舎

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月16日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　報国電設 275,419,500

株式会社　中電工　井笠配電センター 236,600,000

栗原工業　株式会社　岡山営業所

株式会社　四電工　岡山営業所 280,000,000

株式会社　サンテック　岡山営業所

日本電技　株式会社　岡山支店

東海電機　株式会社

平松電気工事　株式会社

請    負    人 株式会社　中電工　井笠配電センター

契 約 金 額 260,260,000

契　約　日 令和2年6月23日

竣功予定年月日 令和3年2月12日

予定価格（税抜） 296,150,000

指名理由: 実績等
入札辞退－栗原工業㈱、㈱サンテック、日本電技㈱、東海電機㈱、平松電
気工事㈱
仮契約日　令和2年6月16日
令和2年6月23日井原市議会定例会で議決。
よって6月23日を本契約日とする。

円

円

1090

着　手　日 令和2年6月23日


